
Steine & Erden FSKB - 03.09.2019
Ergebnisse

2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

Zürichsee 18 Loch Herren: Gelb Par: 72 Slope: 122Course: 71.6
Damen: Rot Par: 72 Slope: 128Course: 73.0 Stand: 04.09.19, 10:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Steck, Daniel Breitenloo   7.6
Hartl, Marcel Goldenberg  14.4/ 9  39  48

2 Heller, Urs A. Goldenberg   7.1
Giavazzi, Marco Goldenberg  12.6/ 8  36  44

3 Haueter, Thomas Emmental   6.5
Hugi, Peter Emmental  18.5/10  35  45

4 Hess, Christoph ASGI  19.6
Hossmann, Victor Markgräflerland, GC  14.3/16  34  50

5 Favero, Angelo Losone   6.6
Zanini, Mauro Migros GolfCard  20.0/10  32  42

6 Widmer, Ulrich GCN  17.2
Spuehler, Patricia Gruyère  10.3/14  29  43

7 Kronenberg, Simon Migros GolfCard  10.9
Michel-Bersier, Marguerite Gruyère  21.8/14  27  40

* Bachofen, Oliver GCN  24.0
Oetjen, Lucia Migros GolfCard    39/30  27  56

9 Arnold, Simon Andermatt Realp  16.3
Germann, André St. Apollinaire  28.0/20  24  44

10 Enz, Christian Gerolsbach, GC  12.6
Meier, Thomas ASGI  25.2/16  22  38

* Schmid, Michel Migros GolfCard  25.0
Meier, Dominique Migros GolfCard PR/33  22  55

12 Müller, Bruno Migros GolfCard  18.5
Dällenbach, Roger GCN    54/27  19  45

13 Andres, Jean-Marc Rheinblick, GC  13.1
Mena, Antonio Goldenberg  35.0/19  18  36

14 Walliser, Guido Migros GolfCard  32.5
Gurtner, Christian Goldenberg  35.0/35  16  50

15 Cornioley, Serge Ausland-Ausland  31.4
Dietrich, Lukas Ausland-Ausland    54/38  15  51

16 Stapfer, Patrick Migros GolfCard    39
Lathion, Lionel Sion PR/44  14  55
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto

1 1 Bachofen, Oliver GCN  24.0
Oetjen, Lucia Migros GolfCard    39/30  27  56

2 2 Stapfer, Patrick Migros GolfCard    39
Lathion, Lionel Sion PR/44  14  55

3 * Schmid, Michel Migros GolfCard  25.0
Meier, Dominique Migros GolfCard PR/33  22  55

4 Cornioley, Serge Ausland-Ausland  31.4
Dietrich, Lukas Ausland-Ausland    54/38  15  51

5 Walliser, Guido Migros GolfCard  32.5
Gurtner, Christian Goldenberg  35.0/35  16  50

* Hess, Christoph ASGI  19.6
Hossmann, Victor Markgräflerland, GC  14.3/16  34  50

7 Steck, Daniel Breitenloo   7.6
Hartl, Marcel Goldenberg  14.4/ 9  39  48

8 Haueter, Thomas Emmental   6.5
Hugi, Peter Emmental  18.5/10  35  45

* Müller, Bruno Migros GolfCard  18.5
Dällenbach, Roger GCN    54/27  19  45

10 Heller, Urs A. Goldenberg   7.1
Giavazzi, Marco Goldenberg  12.6/ 8  36  44

* Arnold, Simon Andermatt Realp  16.3
Germann, André St. Apollinaire  28.0/20  24  44

12 Widmer, Ulrich GCN  17.2
Spuehler, Patricia Gruyère  10.3/14  29  43

13 Favero, Angelo Losone   6.6
Zanini, Mauro Migros GolfCard  20.0/10  32  42

14 Kronenberg, Simon Migros GolfCard  10.9
Michel-Bersier, Marguerite Gruyère  21.8/14  27  40

15 Enz, Christian Gerolsbach, GC  12.6
Meier, Thomas ASGI  25.2/16  22  38

16 Andres, Jean-Marc Rheinblick, GC  13.1
Mena, Antonio Goldenberg  35.0/19  18  36

Nearest-to-the-Pin Loch 9

1 Enz, Christian Gerolsbach, GC  12.6/16 3.04m

Longest Drive Loch 4 Herren

1 Haueter, Thomas Emmental   6.5/10

Longest Drive Loch 4 Damen

1 Oetjen, Lucia Migros GolfCard    39

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
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nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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